

Türkisch - Informationen zu den Corona-Regelungen

Korona düzenlemelerine ilişkin bilgilendirme
(Durum: Nisan 2022)

[Aşılama, test uygulamaları ve koruyucu tedbirler hakkında bilgiler:](#)

Geçerli koronavirüs kuralları:

Maske zorunluluğu

Hastanelerde ve bakım merkezlerinde, huzur evlerinde, doktor muayenehanelerinde ve toplu taşıma araçlarında FFP2 tipi maske takma zorunluluğu bulunmaktadır.

Kafe ve restoranlar, mağazalar veya genel olarak işletme ve tesisler, mekan sahibi olarak kendi kurallarını koyma haklarına sahip olduklarından, işletmenin kendi tercihinine bağlı olarak, maske zorunluluğunu devam ettirebilirler.

Koronaya karşı tek yürek olmaya devam:

Birçok yerde maske zorunluluğu kalkmış olsa da risk grubundaki insanları korumak adına lütfen, bu kişilerle aranızda mesafe bırakmaya dikkat edin ve sosyal mesafenin korunamadığı yerlerde de gönüllü olarak maske takın.

Test zorunluluğu

Yalnızca negatif test sonucu ile girilebilir yerler:

Sağlık kuruluşları, hastaneler ve bakımevleri, huzur evleri, okullar, gündüz çocuk bakımevleri ve adli infaz kurumları.

İlgili işletmenin/mekanın kendi kurallarını belirleme hakkı kapsamında, kafe ve restoranlarda, etkinliklerde veya genel olarak işletme ve tesislerde negatif test sonucunun ibraz edilmesi istenebilir ya da 3G şartı (aşılı, hastalığı geçirmiş veya negatif test ibrazı) ya da 2Gplus (aşılı veya hastalığı geçirmiş) şartı aranabilir.

Koronaya karşı tek yürek olmaya devam:

İster istensin ister istenmesin: testle güvendesiniz. Farkında olmadan koronavirüse yakalanmış olabilir ve virüsü başkalarına bulaştırabilir, onlar için tehdit oluşturabilirsiniz. Düzenli test yaparak böyle bir şeyin yaşanmasını da önleyebilirsiniz.

Bu nedenle, kalabalık gruplarla bulaşmadan önce ve buluştuktan sonra sunulan test verme seçeneklerinden yararlanın.

Ülkeye giriş

Almanya'ya seyahat eden ya da dönen kişiler, 3G kuralına uymalıdır:

Kişi ya tam aşılı, hastalığı geçirmiş olmalıdır veya negatif test sonucu (PCR veya antiken testi) ibraz etmelidir.

Önemli: 12 yaş altı çocukların herhangi bir kanıt, belge ibraz etmeleri gerekmemektedir. Yüksek riskli bölge veya virüs varyant bölgesi olarak sınıflandırılmış bir yerden gelenler, koruyucu ek düzenlemelere (gerekirse karantina) tabidir.

[Güncel 'yüksek riskli bölge' listesi için: www.rki.de/risikogebiete](http://www.rki.de/risikogebiete)